[bookmark: _Toc449089289]BM.05.HTQT.QT03
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG
 ĐƠN VỊ:.....................................................
–––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v Đăng kí sinh viên quốc tế đến học tập tại trường
–––––––––––––
	Kính gửi:

	Ban Giám hiệu
Phòng HTQT

Tên tôi là:
Đơn vị (khoa/bộ môn/Phòng/trung tâm/viện):
Đăng ký làm thủ tục cho đoàn quốc tế vào trường, số người:
(thông tin chi tiết của khách trong mẫu 2 đính kèm)
	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Địa chỉ
	Email
	SĐT

	1.

	2.

Mục đích:
Ngày vào dự kiến:   /   /
Khách cần (đánh dấu vào tất cả các mục phù hợp):
thư mời
hỗ trợ làm visa
hỗ trợ kinh phí
Đề nghị Ban Giám hiệu xét duyệt và Phòng HTQT giải quyết các thủ tục liên quan.

	Hiệu Trưởng (duyệt)
Ngày tháng năm
	Phòng TCKT
(nếu cần kinh phí của Trường)
Ngày tháng năm
	Phòng HTQT
Ngày tháng năm
	Trưởng Đơn vị
(khoa/Phòng)
Ngày  tháng năm

[bookmark: _GoBack]